
8月22日 （金） 82 37 13 43 175

8月23日 （土） 87 62 18 342

8月24日 （日） 93 82 22 539

8月25日 （月） 137 94 45 135 950

8月26日 （火） 125 104 43 58 1,280

8月27日 （水） 122 106 33 54 1,595

8月28日 （木） 119 102 55 102 1,973

8月29日 （金） 1,973

8月30日 （土） 1,973

8月31日 （日） 1,973

9月1日 （月） 1,973

9月2日 （火） 1,973

9月3日 （水） 1,973

9月4日 （木） 1,973

9月5日 （金） 1,973

9月6日 （土） 1,973

765 587 229 392

39,824 期日前投票率 期日前投票率選挙人登録者数（8.20現在） 4.95%

167

197

0

411

330

315

378

0

0

0

0

0

0

合計

令和７年９月７日執行 茨城県知事選挙　期日前投票速報

累　計
小美玉市役所

本庁
小美玉市役所
小川総合支所

小美玉市役所
玉里総合支所

日　計
小美玉市役所

移動期日前投票所
期間

175

0

0

1,973


