## 令和7年9月7日執行 茨城県知事選挙 期日前投票速報

期間	小美玉市役所 本庁	小美玉市役所 小川総合支所	小美玉市役所 玉里総合支所	小美玉市役所 移動期日前投票所	日計	累計
8月22日 (金)	82	37	13	43	175	175
8月23日 (土)	87	62	18		167	342
8月24日 (日)	93	82	22		197	539
8月25日 (月)	137	94	45	135	411	950
8月26日 (火)	125	104	43	58	330	1,280
8月27日 (水)	122	106	33	54	315	1,595
8月28日 (木)	119	102	55	102	378	1,973
8月29日 (金)					0	1,973
8月30日 (土)					0	1,973
8月31日 (日)					0	1,973
9月1日 (月)					0	1,973
9月2日 (火)					0	1,973
9月3日 (水)					0	1,973
9月4日 (木)					0	1,973
9月5日 (金)					0	1,973
9月6日 (土)					0	1,973
合計	765	587	229	392	1,973	

選挙人登録者数(8.20現在) 39,824 期日前投票率 期日前投票率 4.95%
--